



Chaîne des Rôtisseurs

Bailliage de Sørlandet

Invitasjon til Grand Dîner på Clarion Hotel Ernst

Fredag 27. januar 2017 kl. 19:00

Kjære venner

Da har vi gleden av å invitere til årets første Chaîne-arrangement i 2017 i vår region. Denne gangen har vi utfordret Maitre Hotellier, Eindride Lauritzen og hans kjøkkensjef Sadik Hasani, til å innlede året med en Grand Dîner. De tok utfordringen på strak arm. De har også engasjert Arnt Skjerve, tidligere deltaker på det Norske kokkelandslaget og Marcus Samuelsson som bl.a. er kjent for Kitchen & Table, se <http://marcussamuelsson.com>. Etter sigende skal Samuelsson være Obama´s favoritt chef.





Marcus Samuelsson



Arnt Skjerve

Vi får servert aperitiff og en spennende 5-retters meny med tilhørende viner, samt kaffe. Menyen vil bestå av smakebiter fra kokkelandslaget og en hovedrett med "New York Style", signert Marcus Samuelsson.

Pris pr. person medlem: kr. 1195,00

Pris for ledsager/gjest: kr. 1295,00

Påmelding til Jørgen Aall Flood. E-postadresse er: jaflood@online.no, eller telefon +47 930 85 600. **Innbetaling til konto:** Chaine des Rôtisseurs ved Anlaug Thorsen 2801.38.79313

Antrekk: Pent med kjede.

Påmeldingsfrist: 10. januar 2017.

Allergener: Gi beskjed ved påmelding.

Transport: Det finnes passende avgangstider med ordinær buss til og fra Kristiansand. Dersom man ønsker at vi skal sette opp egen transport må det være tilstrekkelig mange som ønsker det. Gi beskjed ved påmelding. Vi gir beskjed etter påmeldingsfristens utløp til de som har ønsket dette.

Overnatting: Hotellet tilbyr overnatting til kr. 995,00 for dobbeltværelse og kr. 895,00 for enkeltværelse. Værelse bestilles direkte til hotellet: vigdis.storli@choice.no. Merk meldingen Grand Dîner.

Påmeldingen er bindene etter 20. januar 2017.

Vi benytter anledningen til å takke for et strålende flott år i sammenheng med Chaine des Rôtisseurs og ønsker dere en riktig god jul og et godt nytt år. Vi gleder oss til å se dere igjen.

Lillesand, 13. desember 2016
Beste hilsen på vegne av styret.
Jørgen Aall Flood Bailli Régional